АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАN{ЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,Н Ё )zors , р.п.Чамзинка ytn ////

О внесении изменений в постановление Адrлинистрации Чамзинского муниципального района
от 2З.122014 года Ns1003 <Об угверждении муниципальной прогрaммы

повышения эффективности управления муниципaльными финансами в Чmлзинском
муниципitльном районе Республики Мордовия на 201'5 - 2019 годьп>

В соответствии со статей ст.|79 Бюджетного кодокса Российской Федерации, в цеJu{х
обеспечения качественного уIIравления муниципirльными финаrrсами в Чаллзинском
п,tуниципt}льном районе Республики Мордовия, администрация Чаir,rзинского муниципaльного

района постановJIяет:

1. Внести в постtlновление Администрации Чамзинского муниципального района от
2З,Т2.20114 года J',lЬ1O0З кОб угверждении муниципа:lьной программы повышения эффективности

управления муЕиципatльными финансашrи в Чаirлзинском IчIуниципilльном районе Республики
Мордовия на 2015 - 2019 годьD) следующие изменения:

1.1. В рtвделе кОбъемы бюджетньтх ассигнований> Паспорта муниципальной прогр€lп{мы

Чаirлзинского муниципального рйона <Повышение эффективности управления муниципttльными

финансами>> :нa2014 - 2018 годы цифры <<255З'7,9>> зЕlNIенить цифрами <<25552,9>>, цифры к5051,4>

зilменить цифралли <5 066,4>;
1.2. В абзаце 5 раздела 5 Программы цифры <<25537,9>> запdенить цифрами <<25552,9>>i

1.3. В абзаце б раздела 5 Програлrмы цифры (5051,4) заменить цифраrrли <5066,4>;

1.4. Приложение 4 Программы изложить в новой редчжции (прилагается);
1.5. Приложение 5 Программы изложить в новой редiжции (прилагается;
1.6. В разделе кОбъемы бюджетньпr ассигнований подпрогрtlNIмьD Паспорта подпрогрtlпdмы

кЭффективное использование бюджетного потенциЕ}лa>) цифры <<21202,7>> зzlпdенить цифрами
<<2|2|7,7 >>, цифры (4 1 84,3 ) зап{енить цифраiчrи <<4199,З>>;

1.7. В абзаце 2 раздела 5 ПодпрограN{мы 1 <Эффективное использовшtие бюджетного
потенциаJIa> цифры <<21202,7 >> зilNlонить <<2t2|7,7 >>.

2. Контроль за исполнением настоящего постаIIовления возложить Еа.заместителя Глазы
администрации Чамзинского NtуниципtLльного района - Еачальника финаrrсового управления
Ю.А.Вяткину.

3. Настоящее постановление BcT}TIaeT в со дня его официального опубликования в
Информационном бюллетене Чамзинс

Глава администрации Чамзинского
м}циципi}льного района

района.

В.Г.L{ыбаков

\;жýýоýФýol

Ф
F
юьq
(.,

д
t-{

z
!t

tr

н
д
Е{

хо
Цr

цt

л
о\

c.,1

с.}
tф(n
l.)

cn
{
оо
сa
ta)

ol
г--

lot

цL

ц
ф
#

c.i

(\l
о\\о
l.)

N
о\\о
ra)

бl
tаt

!t

л
г--

N

?n
t\о
о\t

сa
t\о
+

c.l
г*
€\
t

E{

л
\о

с.l

гt

ф
а\t

ь
оо

о\+

\о

t

E{
оц

ta)

N

.+
\о
\о
t/)

+
\о
\о
la)

t)
о\
о\
t

)ýЕбЁ
jл !r

ьDкýKja
юо
-аoEiьZg

lfr
Ф

N

х х

(,
F.] N

х N

c]q
N

х N

оцдtr
N х х

Е,dЁ g
!ЁЁОl9
H()Fi}4l":

нýЕFЕьЕЕ8ЁН.iЁiЕо-9Ё5ýаttý,Е
q)
9
ф

9

ggýяЕ
t F Е.Е * я

Е Е ý н ý,н
Ё зЁ Е Е а
'9 * Еý Ё

F{- ь

tr
Ф9
ф

ýФФ
ЕЕЕ
-F- оБЕ*
н+:se 9

оьн
(взо

Еt9 !л]х v 9цGlrrlrrд<оi
чЕсЁсlЕiнЕЕ
EPiHrE
-iil.rlE_l_

ЕяЁgЁ
Е. Ё,ý Ё-лzЕ

сl
2
2

2

2

д
G

.ý
i

ýьз-оёЕ
фЕ
ý9ц tЬ1 lq.ri+Е+о Ёlс9lЕЁхдý > < д.э
В ý g Е Е'Е- Е =л - ан сý.g= ф д
Ц Е'Ёо : Ебдýq ё 9
|; Е"? Е эqJ-9:ll!

Е Ё Ек аЁа-цнщ5lч:ьц ý Е Е ]hЕ=s Е=
Ёпf а ЕЕ

i;Jлн=>,э
Е э* ý;Ёнтёi зЕ

*FЁ-чж_ ýчнЕ*q ý Е Е ý >ýх
=

9 ý,= 9 Е Е
йF*Еь Е=Е
Е_э+s r 9

=ыtr v Е,оЁ Ч Ч Р
9фФФdЕ
Е эR
ч *ё
эБi
о_ y
!v
йiчЕЕg.а.Fq)

'-i/FЁ9
8с
оё!

но
чL
El or

=лltr la

E?.l
аЁic)

lбЁ
lýa

дli

ь
2

cl
о)

Glq)

Nь
са+

х х х
on

c.i
о\
t

х х х
N

c,lь
са
t

х х х
\о

\о

+
t

х х х
ю

са
*
сtl

*
la) х х

-i с.i d _i olс{с]ýп!?*Ё(\ооw
++
с\l

х х tt
(t.l

I э j.l
а#лЁ
сt.l c.l

too
Б#
о]

х х
+

cn

ю ю
х х

\о

о\
х х о\

U

чq.lЕРЭ9Ен:*ЦЕяЕgсБ 9 Ё9 а Е
Е Е н н Е,хч qЁ ч Е а.
ý н * в Fе * R# i

v
q,ЁgЭ
ý Е $Е Н цЕ а 1.1 н tr.tsý а н н ý,Е
Н р.Ё ч ЕI а
NH*aFо * R# Е,

о
ч
о

А

лЕ
Фаszirхо)
:i:\о=

ý\

ýýsýýýýэвýý*ý

ýлjс{\Ё
ýý в ý - р в ý

ýý ýýýýýý
ýýдý ý ý ýý
ý ý€ ý

*ýýý
лýф ý

N

ýвý'ý*\
ýSý
чýýEý.iФYх
цчф
х !ýеxxs
ЧS'

vn\>

ýý ýýýýфлýфýчsх R S 9 ж

$ý ý ýý ý

Ф

фчц

ýФý
ýý
Е:}
дý

ы
+

Ф

tý
ý ýл
чýýý.

+

ýФý
ъý
iýдý-s

q

\
Ф

фý
Е:}дý

Ё
+

ъ

ч

г*
\оф

* ьюф

г*
\о
ао

х ь\о
оо

гt
\оф

х ью
оо

ь
\оф

х ьюф

г*
ф

х ь\о
оо

N х cnь

o,1 N х
sf*
Sdl
с!

х х со

N х

lr
Фо
ф

ч
ФяrЫрб
UBH!*

ý Е FE Ё ц

Е Ё Ё Н ý,Е
Е Ё,ý > Е tJr

6 * Е# Е,

лЁу
c_r,,ý9o
UHH:*

ý Е FE Ё цЕ а 9 Ё tr.Е
Е8ЕЕЕý
6 * е# ц

но
Еý

ýф
F*р
ýý

Ёл27
ý g Е э Б !-

Е Е Е
= i Е u Еъiа Ё i; Ё -ё

Ё
Q в = Е ý:)ý ьц

э1=9Ё=lЕэо?, а j! с oizF= ь ' ьц' tr22

ччс\) фчч\чл
ý,oN.o
ýý в Ё ý
ýýý Еýочлчýъч
*ýфп1 ýЧ

ý!ýх.ý\,ý< ý ý,ё } ý,ý

о,оý
ýз ý"ý =ýý

ýýкýýýýýýýý
Ё Е з Е ý ý \ё },\ё

ап
ý

s
+

бl

z
2

Ed

"*;ФýS

Фý
Ез
дý-s

q

бr
ФФý

ýOý
ц!*
дý-s

q

dФмЕоюо,ь
оЕоФц
еФ

t
г*

ol
(ti

s
c.l
\оо
с.,1

х х

)ýЕ9
: Ё !:ý 96
riFО'jл!] iZ !] й Ё'с
вё Ё н ý,ý\о!,a\о,=ЕЁ
gY-Jýхý д:Е

йЕ
lJ

э

х

*N*HN
бlN+'a}la}Ё#с!оооо
Ёсi

ýt
с\ сt!
\ою

х х

)ýq
ЕЕ

rЁщН'Ё Н Ьлg 8 аЕо нч!d(BOd
кE1tоýO]tчý
д ЁЕ Еvчь

ЕЕ

х х

Фб ý
Ен зЕhj>O хаKaýýg+a
ёЕ Е Ё э в

Е ЕЁЕ Ев

Е 1ЕЕ.&,ý
-=aOл-ОBi д8
ОЭ Дi

фххо L#й

ь(в!,
оtrк
i-l ýi ло, ýz ;(Ф ýю
оЕьБ

д

ао

кЕ
ýiHчсбG' .ч

Еtro(dSz(.)бq

bL

ti
о\

c.l

!t

tr
о\

c'i

цL

ti
о\

c.l

bL
ол
о\

N

сdн
зm

Фq

ц].

л
la)

cn

bL

ц
(п

c,l

цL
оц

la}

N

ц
tr

la)

c..1

я Д,^,Бнц
iл ri с)0-)Lrл

F-v8ЕýОЕ].;фой
(_)

:yErzЁýБ
;ФнЕtr0)афк
L9 i, U

ь\о

* Е,s
,о)дlJн л i-.l
ýO!lzL Ё r лij н аtsо;:Nп
ЕЁнкfi,о ý Б

ЕýЕБ*щ;ФнЕtrо

- ью

нцJЁ

9ФtrI
ýбQ
:i Ёl -r9ЁБlz ts йl

ё,о ýl
-l

Е(ц дý
>5нý(6Fцн
л - 2,*Li]lцUд ý ьо13g в
tjо=zg ВЦ р
Н-gН",ало н
Е g'Ё Ц
J :, н:хсЕrЕбнFхБ:,цч
ОЕЕх
Ё я Е.ýБ-9>Fаý л

t-l q)

нý
о ira

9Еýý)
63Фо

>Ео
&ý Б
:qJ||

зЕ *наR
O.i о
li v\o

rHJ*

ivннд)_Eiý
!9 -{ Liс)эlЁ trьчч-* 9? Х Еls ý

ЕgЕýвЁяяюF,Бц
онýлqн
Е о Еd у ц)ý

ЕýцЕ;ЕgЁ х 9 Е Qч Ф Еч d g в{чч-ýБцлo7ý>MXcd:
ЧrБ!iа)ýНр.
_jёёЁ ý.ёg

ьz

А
сýа
l-о
н
Е
ц[

хчьrднФо
-л.лt*Q

-Ю

оц
нlД

фl.]l

йц
tiбон*нФл
о.оФtsдноооN
No
#Ю

но
vЕдм цl

зt
ь1оо\

F

ENо -|'
l.)ti ,l !дJ==FýzHLaЕб,,оБо9- ol

Е * бо F ЕъьirtпFr

ЁЁеЕ Н нЕ - ч|a) i о
Ф Ё О= E,i

ё Е ЕR Е Ё
Е.Е Е ý tз
ýýЕý я;Ёýýа 5Е,Е ý Ё,х

=
Ё

? н эЕg нFЕtriбt цьФýЁйý о=х;1Фыtr tr-Б ý tr iyj ю aЁЕЕ>a, цэ
_Е.эý.ý Е Е Е Е
l- ч >,фо. св Ё Еъ*м

-L--яа
Е р,
)ýД
Ot<
ч5
а9
ЕЁЕtý

22

;Е.
с{' Kl

яr{
ь
2
Е

Ф

ф

{{(\
оо

t
с.I
ю

ýф,rн
Фtrцо
Х q.lФý
tr0)ьtrцфок
о. Fi
l-..i ф

*н
FцЁýн
НяНýВ_
ёнЕЕёв
", ts Q Х,с; ХЁ ý ЁýЕ з
Её н еЕ "
rj9-0r?л,чU

вн

с)

(в
чо

р
ю

ЕРfr а
5 са ,е 9,R s Ь

ЁgааЕЁ'ЁfiЁЕ

ъЁýЕЁЕнЁЁЁЁо ц€R ёЕ
ЕоЕ

ц
2
о\

с.l

цl

tr
о\

c,l

цL
о2
о\

сt.I

цL
о?
о\

N

bL
о
rr

(a)

N

ц-
Li
rп

c't

Ф
F.
(G
trхь
\о

чн
Ф

ц

ý{Е ýd
_F,л!ýý=Ё>iнЕнн чб

Ёýв Е$iд х\о >,

д E,S д ЕЕяЕ Бн
ЕЕеdЕЕ
gЕfr'РЕЕ
ýe. ý Б$о

uЕ(g
чонЁЕ1 о
ЕнЕ
d tlо* ью

д Е,StrоýофtrtL;!

нБQЕ!i Е ьсЕfrыодýфN
ýФ ý Б

lrO()tr
trФооо.о
Fц
ьсd

о8
iдч9хLiYчц
Oti
Od

аЁ-ý
-ьC.l Z

н
99гzaI u
FццФоЕ
idФýЕ

(dооQ
фl-ýноно

н i<l соЁБбомо58Е.Еццн
(JvH

Fю дr-
цао

оЕ
o_1ý9XЁF-YЁO9Е,
iпоУiзj*цF

ýё у эл:щ.vLЧ!
NOф;ýi

DЁкс)
онЕЁ 9ЕкбяЕý

н9tsFНоо=
Фiý
r:iЁ()
Ёg9
яБ9

ý Ё 8 8 Е t Ё,Е fr,Е9Ецх ='ЕЕЕзh.ЁýЕýt,*
Е

ý,а,Е
Э

=
- ý

нд*ЁвЕЁЕвэ
3"вsнЕ,::в,*

ýвЕаевЕаlЕ

r

х х ,a) rn

х хх

х

ц[

tr
la)

о]

н
Li

la)

c.i

(.)
цL
ti

|,r

х х х х х

х х х х х

Еу-о
-Ir5HU *,i
.lElEX-мбБ
!цмБЁбхоь.qЕdtЁ Ен-аЕ 9йЕgý

*9
ю

аб
!ы
чdЕ ýЁFrНл
OH(JA'vB-
ýE!icx
нЁц!

еаЁ*\о qm аФЕхнýхЁýIЁйоlr,б=фý
ý ьý

rч А

х

ýН ýЬ*Е

$даЕЕýЕЕflЁЕЦЯЕЫНЕ9UЕБЕ
*&ЁЁНЕёЕВlЁоЁ н Е ^tr

х

d*
ЕхЁ ,ЕЕЁ
gHK8qE>s

tsIАаý6)

нЁsнньЕсБцЕЕЕЕ
ЕЕвЁЕgЁ
Н Н g" Ё Е ý

я-чА
цL

ц
Ф\

c.l

ц
Lr
о\

c..1

цl
о
[r
о\

c..I

Е{ lEdо loц |tr
о\ lO\н l*о loс! lN

E{

lr
la)

N

bL

tr
ta)

N

цL

ц
ta)

cj

E{

л
lп

c.i

l].

lr
la)

N

ýцt> ýЁiнъЕj
нцtцБ * ц цЁФt-.,iЧс)

=t=с)ElEiавх ац
рлц!лБ н * н ц- ью ч ь о-онч

сýлд Е>ý д Е FЕ-ý-лл
qJ ф Еr О) са \\JtrохэЕо>siнЕяЁ9йо Ё еЕ Ь Ё ЫчЕýgчЁнýё ý ыý6д

ЕýЕЕ*щЁФцНtrоацх
Ф ЁоFн*- ью

д Е,ý
9дЕýБо>Lн-ль н аЕ
чýýR
ёо ý Б

ЕýЕ
iс)HЕЕоацх
- ью

* Е,s
9фЕI
irY;-{gl9tsяь Ё аЕФх|{п>Ёнй
ýё ý ы

нь
ь4
св
cf)

Фq
о
о
д
цн
э,н

ý1

(ý
ф
Frоо
iJ] 6
vн

о
z

оE{ýФ;;оФнд
д?чл;фl+Oоы

(в

a.l ý
с! r(#

с)

(ýо
8*tsцF,лоЕ|ЕiцоэоЕ1 Н

ых ý
дхЕf
vErjý

ЭоtЕ. Q.>.:пtr>

ць!
о

dXФи!i;ь*с)Ё

о*
gЁ,
i-] а

ф,j

нц
li gЧ

-ýсао

Цц
БНдхýо-лЕiЕ1
=zлtозл
ЕоЁ
Жcix
i.jH|=чбн
бз i-i l-
ц!(/сЁiiхU н;дj н xlл Ul. ч *l+ tr юl

х
д
з
Ф
к
ь].

ю

ч

нсоЕлл-=\Jx
.х*а

Sar

х
ю cn

х х

х

t{
o.1

с.i

t
o.I
ю

++
c,l
N

+

с.I
ю

х х

ýхб
ЕFlс0

цЕаEi9Е
ýýЬ1
еýЕою ч.аtr

^оЯi ф

ЕЕЕ,Ё эЕ*Е=ý

ЕýfrвЁЁвЁЕЕ
ЕЁýЁнп-ý*Е-Ю a| Е

ý Pd d Есв iНс.tЁi о

ýВ ЕЕкЕ&о'1 яý
ý i в Ё aЁ Е€ Е i i Е

НЕ3lЁlаЕýýнв*R =sвýЕ Её ýБ о 9

о
trоýЕ8н.ь9 Е

L(J iл Б
Ф}l=gб Ё
F чо(вп
чцФ
хфd
Qо о.Ф-о.х
он

сd

Ir !9
!?Бнк
сЁ tJ

9ю
tЁ !чо5но

!

Ф

Фе
lt
Ф

ф

ц
lr

Ф\

ci

E{

tr
о\

c.l

цL

li
о\

бi

bL
о
tr
о\
-
сti

ЁLоц
о\

oi

bL

л
(о

N

цL

ц
tn

бl

ц
tr

la)

о]

!L
о
Lr

(a)

о]

bL

ti
la)

(t.i

ý RtЯ s,Е ý
ЕýЁ(JЁЕЁфЕ о
Ё9d9Б н
ЕЕЁэч ЕЁ g> а ._ Е (d

Ё Е,э й -ý Ё'' 9 " 5 F *,НЁý=:<к
льЕцЕЕзл У.н;й aа Н УЁЕ,ýеiЕЕ:НлJFýянL-ЕЁ&Еg;з9

Е Е ыЕ Е
=

Е Е
ýё ý -БiЕ Е

о
!Наоу
5д
Ё-о
Фа
Е:нЕlоЕý,Ео В
Ёр аЁч &с<;,

н
нлоу
нса
Dj (Jпн'
оdЕ |а.,1 tlоЕý.нлaЕ'tr\7 о
Ёц анч 8
Lj< >,

н
Fiо
ts

ч
оi
о

д

(в

ti

lrо
ч
bL
охо
цL
о

св
д
Ё_d

Ёs_(вEI
Ф

с]ь
*tr

х
д

о
ч
сб

Qфоо
-Qr с)нц
до
gв.
Fв

39о. i)
rn()

цiЁу
J*ф!оБо

дпБ<l.t
ХбdЕЁv л л F :,

ц., iJ' Ё m _;=

8.Б 1Е'Rtsv--
ý Б 19 оH,S й ý

=ý9я+йЁцу=дЕ)ý ц х ЕzлбtslJ
Ёч Ё !r Еtr ад л +;\' 'v' * Н

нýitiвыаt,пю о (ý z

до8ьо:Е9яgЁFь;оо(Ё38Е
;Бз
вю F
(бЦ.tфý>
Hd!,
сdФЦ>о9
-*нфнЕ]сý

ч!ч_: о а )ý(l о.,ý (d
l.) trт э

о
Fr

Ф
a0d

{
ta)

I

/ х х
с.)

х
|.'.}

la)
са
са+

х

х х

tt
cn
с.I

$

о]
ю

х х

з
Ф

!х^пш
л!

9л. я
vdlr
iLчhj5

!t
о
ю

Цнtsч t

ЕsýЁý
a\ * д ч
ЕоЕл.оd

эFЕ.ЕЕ
ЕЁЕE1чý+9ýн
ýý }

сd t-lфонос) :Ё(.) лEtjФ!ль4нФчý)ý
Ён
i-.l raЕi)дll

tsU
ю

tsЕхý
нlчLсвЕЕ(crzýоýýэ.лЕцн

lZбмН
в 8.Ё F
ý g Е Ё'
Еdпцо
Б Е хь-9нЁ

Е FЕЕ>t

с-)ýх
унiлчЕЦЕ>.

,ý9ýЕ
Е 8.ьц Ёd ý'Б,х д
ýýЕЕ-ЕчFLi!нO(Biixý>ЁЕноо"ý

нЕdцх

х

(.)

н

о
E{
Ef
Е

Ф
й
ц
a0

о

xl

л
о\

с.i

bL

,
о\

с\i

цt

tr
о\

о]

bL

lr

с.i

ц
л

о\

с!

цl

ц
о\

бi

l].

3
la)

c.I

ti
la)

c-,l

ц[
о
tr

ra)

N

цL
оtr

v1Ё
N

ь].
о
tr

ra)

c.l

цL
о
Ё{

la)

c-l

Ii

доон
trц
ДЕ,\J, Ф

оЕr) }Jr

<я,

о
F

зоувоtд
Ё_о
Фd
Е:: hl ЕлоЕý,Еб вНц Е
Ея Е-
E\J i'
L; < я

gý Ет:ЁнЕйцч ББtrзFо.ý ё +F?(ýЁ#с)нц м д* х9.Е Е
!a о,, хtrьаю
t<дЕ8доtr о,atr trс) сOv с)

ý 8,Е Е >ц щ ц лijЁH8Xz,EýýEK!ilчл,-L9FUCO\JIr(n о я

(ý,jo>l
ýв о_яЕн Ей.д Е ;-i i,jн= Еа
ý ý R9бi#ФнЕНфЁ{- >.a.(d Ё,О.оХ

!aLo
rrдЕХдонллнts

9 я:9
LндLл8ýЕ8Еr>Ёý>йБ
Lчл-пlчFр,(Y)\Jlr(n о >

cd,job
Еý цЕE;iHbz
ЁЁ Еаý а а9]
бL*ФНБНсоп{

}-rSлФ L
92 о,, х
Lаю
rrдЕ2(донллнF

Ф фч 0)rr :л -- Li

9ндLл

вýЕвЁь
lчл-lчFJ,
фчцсY1 о х

ч
н
д
F

д
Ф
ti
но
с)
а

со

-2,д i-,i

оцIii:
LЕл*

,ý н я Е,ЕlJ()lExH,s Б ý rЕ о EI !..,] у
ц Её Ё БUчлнFо,о ч, ;
ýýцi.Ем11ýЕа
ЁЁЕ8ý!vлБнн
2 j Енх(ýýЁу#лщr

Б ý я"3,>

Flý

9Е;\ *Е*оý;i ь ц *; ý 9,8oýO(вннаццý*лýiHc4EЦ ь> о
9 t->ý т
*!,*р-
-ý5-i..i.'1 ýýНЁtsнчЕм н 2, r
Бц!)dý
-.:-ч'iЕН
а б ý я,Ен чSZ Ё-.са-нa)tгr Kj Яй Е

яа
юо
ЕЕ9в*нн*
.д;dчqJ

ооtх
!aHLlrОЦмлFIyБаЁБ
а. !lH i
к х,- Енýн
i<tHHdмчц

лUF

ýýЕзtrоэчнilя

Iо
дл
ýgхаБ Е9Е{ЕЕоЁ
>Fx!l
9Еgiю cd

Ф)ý *
ЕlьZýчФо*iА
аts ý а>Еý3ч8ве(п н a.Ej

,Ф
.lеi<

d

в ýБ 9ý gr ЁЕ xk Ё
HvlvHN

ýвЕ9,нН
ý цЁ в н +Н=viД-
dцлл-Е

ЁsЕ Е Е я
-*a)FHvфýйý9Е6)

ý ! L,, л

} € ё ь Ёý
,ý

Ф

6)Е

Ё Е fr:-
Ё. ,Е Ё>о ýЦ: ц q!,
NE 9ЁЕл
NHvl
jлvл

=Е5;ЕаG!vG!liтЕ 9 Е Ех i Ё +ё
ЕЕiллЕri
{цz*ri
лiiv,чйъчйоЬr-ц--н 2J 21-1

но
о
tr

а
Fi

д

la)
tn
сп
cn+

соь
ýN
t
с.,1

N

сa

(в
дЁ!п

Ёо8Ь лцЕ(бr_9'iаlЕ9.Д

ь Е Е Е Е ýё,=
iE Ё Е н ggЁ
ЕнýЁýНЁýЕrЁЕ !' ý х ý

FЕ Н Е ý ь Е
БоБ

ц

C.I

t:r

tr
la)

c.l

Ё5Ё
FЁlДЕ*цllФнЁtrФацк

х\о

л 9.-
-оФЕf
L у л цЕ9tsяо Н аЕ9ЁDсiАýфц
ýе ý Б

sýý,B ý
ЕЁфF о

ЁНВg Еg> б н ý
*Н"-jЕЁ

Ё ц : !i а)ýiЕББ<5
Е,ýЁýЕЕз
л!Нý-Е!ч ;, Е - Ё ц :
Е*ЕЕЕgн
Б н -ý3я Е

g8ч
tЁо4
бцYggБ
ЕдЕ= ýfчЕЕ 9онtsЕ ю
ЕЕЁЕ Енý3ýыЁ
ЁЁ в.Е qý
ЕнЁЕЕЕ
h,F н ц ýЕ.
Д аý,1 gц

ц

днз
ьЕ
cj Еf

ухoz
.д:
аY
l; (J

EfýHýмх
lЦ 4)ý
>Ег Ё

q
(\l
lalaп
N

х

х

х

х

х

li
Ф9

I